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                 Số:     KH/ ĐTN               Đại Tân , ngày       tháng 9  năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 

 Tổ chức vui trung thu (Rằm tháng 8- Năm 2024) 

 

 - Căn cứ kế hoạch năm học 2024 - 2025 của trường TH& THCS Đại Tân ; 

 - Căn cứ vào kế hoạch hoạt động Đội nhiệm kỳ 2024- 2025 của Liên độitrường 

TH&THCS Đại Tân ; 

-  Được sự chỉ đạo của nhà trường TH& THCS Đại Tân. Liên Đội trường TH& 

THCS Đại Tân lên kế hoạch tổ chức vui trung thu năm 2024 cho học toàn Liên đội  

cụ thể như sau: 

I/ Mục đích yêu cầu : 

 - Tạo không khí vui vẻ, khí thế nhộn nhịp trong dịp trung thu truyền thống  . 

 - Giúp các em có những hoạt động trải nghiệm thiết thực, rèn luyện kỷ năng 

sống, vui chơi lành mạnh.  

II/ Kế hoạch cụ thể  : 

1/ Thời gian : 15g30 đến 17g15 chiều thứ 6 ngày 13/09/2024 (nhằm ngày 

11/8/2024  âm lịch ).  

2/ Địa điểm: Sân trường TH & THCS Đại Tân ( Cơ sơ 1) . 

3/ Thành phần tham gia : 

- Lãnh đạo UBND xã Đại Tân  

- Mời lãnh đạo nhà trường, BCH Công Đoàn, Chi đoàn. 

- Toàn thể CB, GV, NV nhà trường 

- Học sinh toàn trường. 

4/ Nội dung hoạt động :  

1/ Múa lân biểu diễn:  

 - Múa lân: Khối  8,9 ( 91,92,81,82) 

 Mỗi chi đội chuẩn bị  1 đầu lân múa (số lượng đội viên  tùy ý –  đầu lân phải có 

Tôn Ngô Không và ông địa) .  

 2.  Ban đại diện từ thiện hội phật giáo huyện Đại Lộc  tổ chức phát quà trung 

thu cho học sinh Tiểu học, múa lân biểu diễn phục vụ học sinh. 

 3. Phát quà vui trung thu của nhà trường kết hợp với UBND xã Đại Tân  

5/ Kinh phí : 

 a. Múa lân khối THCS : Bồi dưỡng mỗi đầu lân 100.000đ  

   4 lớp X 100.000đ                        =  400.000đ  

c/ Trang trí:                                     =  240.000đ. 

Tổng cộng số tiền                            =  640.000đ 

Kinh phí sẽ trích từ quĩ Đội năm học 2024-2025. 



III. Tổ chức thực hiện :  

1 - Ban phụ trách Đội, phối hợp với chi Đoàn tham mưu kế hoạch với nhà 

trường, phối hợp với Ban đại diện từ thiện hội phật giáo huyện Đại Lộc 

  - Gởi kế hoạch đến các bộ phận, giáo viên phụ trách để phối hợp thực hiện. 

2 - GVCN: 

  - Phổ biến kế hoạch cho lớp (Chi đội) để chuẩn bị và tham gia đầy đủ (Các lớp 

khối 8,9 không đủ số lượng đội viên sẽ bị trừ vào điểm thi đua tháng 9. 

- Sau khi hết tiết 2( khối TH), tiết 3 (Khối THCS), quý thầy cô giáo chủ  

nhiệm đưa học sinh tập kết về cơ sở 1 và quản lý đến khi kết thúc chương trình  

( các lớp tự đem ghế và sắp xếp chổ ngồi theo vị trí cố định từ đầu năm). 

3 - Tổ chức chương trình: Cô Nhiên ;  

4 - Trang trí, âm thanh, nhạc: Anh Vũ ,  Chú Năm Tát, Thầy Cường (TBVTM)  

 - Chi đội 81:  Sắp xếp bàn ghế giáo viên ( khu dưới)  thu dọn sau khi tổ chức 

xong chương trình trung thu .  

- Chi đội 82: Sắp xếp bàn ghế giáo viên ( khu trên) , thu dọn sau khi tổ chức 

xong chương trình trung thu .  

7. Cô Hiền y tế, Cô Lai sẽ chịu trách nhiệm nhận và phát quà trung 

thu cho các lớp nếu có.  

Trên đây là kế hoạch tổ chức vui trung thu của Liên Đội trường TH& THCS 

Đại Tân  đề nghị các bộ phận liên quan thực hiện tốt kế hoạch đề ra  ./. 

 
Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG     Tổng phụ trách  

 
- HTrưởng; 

- Bộ phận NGLL;; 

- Chi đoàn 

- ACPT; các TCM 

- Lưu VT,KT 

- HS Đội. 

 

                 

 

 

     Nguyễn Văn Tuấn  

 

 

 

             

       Nguyễn Vương Mỹ Linh  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


